МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2017 № 910
г. Магадан

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех

и более детей

Руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №

137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», законом Магаданской области от 21.07.2011 № 1419-ОЗ «О

бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и

более детей, земельных участков на территории Магаданской области»,

решением Магаданской городской Думы от 06.05.2013 № 42-Д «О

Положении об организации работы по учету подавших заявление граждан,

имеющих трех и более детей, по предоставлению им в собственность

бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности и (или) в ведении муниципального образования «Город

Магадан», статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков с разрешенным

использованием – для индивидуального жилищного строительства,

предназначенных для предоставления в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом

печатном издании «Вечерний Магадан» и на официальном сайте мэрии

города Магадана www.magadangorod.ru в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

http://www.magadangorod.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 31.03.2017 № 910

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления в

собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

 Местоположение  земельного участка
Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

1 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1959 49:09:030917:232 земли населенных пунктов
 для индивидуального

жилищного строительства

2 город Магадан, по Дукчинскому шоссе  1264 49:09:000000:8477 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

3 город Магадан, по Дукчинскому шоссе   1483 49:09:000000:8483 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

4 город Магадан, по Дукчинскому шоссе  1493 49:09:000000:8471 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

5
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1414 49:09:030917:275 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

6
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1434 49:09:030917:233 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

3

7
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1654 49:09:030917:269 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

8
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1532 49:09:030917:274 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

9
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1156 49:09:030917:253 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

 Местоположение  земельного участка
Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

10 город Магадан, по улице Карьерной  916 49:09:030910:128 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

11 город Магадан, по улице Карьерной  1626 49:09:000000:8470 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

12 город Магадан, улица Карьерная 1019 49:09:030913:69 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

13 город Магадан, по улице Карьерной  2051 49:09:000000:8466 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

14

город Магадан, по улице Карьерной 1442 49:09:030913:30 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

15

город Магадан, по улице Карьерной 2194 49:09:000000:8465 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

4

16

город Магадан, по улице Карьерной 1645 49:09:000000:8467 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

17

город Магадан, по улице Карьерной 2298 49:09:030910:129 земли населенных пунктов
для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

18

город Магадан, по улице Карьерной 1778 49:09:000000:8481 земли населенных пунктов
для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

19

город Магадан, по улице Карьерной 1632 49:09:030910:130 земли населенных пунктов
для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

 Местоположение  земельного участка
Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

20

город Магадан, по улице Карьерной 1903 49:09:000000:8469 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

21

город Магадан, по улице Карьерной 1236 49:09:030913:32 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

22

город Магадан, по улице Карьерной 1322 49:09:030913:34 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

23

город Магадан, по улице Карьерной 1178 49:09:030913:53 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

24

город Магадан, по улице Карьерной 1125 49:09:030913:35 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

25

город Магадан, по улице Карьерной
1587 49:09:030913:52 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

5

(одноквартирного) жилого дома

26

город Магадан, по улице Карьерной 1151 49:09:030913:65 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

27

город Магадан, по улице Карьерной 1275 49:09:030913:56 земли населенных пунктов
для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

28

город Магадан, по улице Карьерной 1729 49:09:030913:48 земли населенных пунктов
для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

29

город Магадан, по улице Карьерной 1263 49:09:030913:50 земли населенных пунктов
для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

 Местоположение  земельного участка
Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

30

город Магадан, по улице Карьерной
1834 49:09:030913:44 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

31

город Магадан, по улице Карьерной
1918 49:09:030913:46 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

32

город Магадан, по улице Карьерной
1447 49:09:030913:61 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

33

город Магадан, по улице Карьерной
1239 49:09:030913:59 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

34

город Магадан, по улице Карьерной
1213 49:09:000000:8472 земли населенных пунктов

для строительства

индивидуального

(одноквартирного) жилого дома

6

35
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1612 49:09:030917:272 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

36
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1622 49:09:030917:263 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

37
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1613 49:09:030917:256 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

38
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1612 49:09:030917:276 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

39
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1294 49:09:030917:273 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

40
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1615 49:09:000000:8494

земли населенных пунктов для индивидуального жилищного

строительства

41
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1622 49:09:000000:8496

земли населенных пунктов для индивидуального жилищного

строительства

 Местоположение  земельного участка
Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

42
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе 1674 49:09:000000:8479 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

43
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1670 49:09:000000:8474 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

44
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1700 49:09:000000:8493 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

45
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1722 49:09:000000:8495 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

46
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1155 49:09:030917:252 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

47
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1665 49:09:030917:268 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

48
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1304 49:09:030917:251 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

7

49
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1314 49:09:030917:247 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

50
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1417 49:09:030917:243 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

51
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1344 49:09:030917:248 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

52
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1353 49:09:030917:229 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

53
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1345 49:09:030917:231 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

54
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1180 49:09:030917:235 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

55
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1031 49:09:030917:255 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

 Местоположение  земельного участка
Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

56
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1598 49:09:030917:230 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

57
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
912 49:09:030707:61 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

58
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1322 49:09:030707:53 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

59
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1113 49:09:030707:58 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

60
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
816 49:09:030707:71 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

61
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1304 49:09:030707:64 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

8

62
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1616 49:09:030707:36 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

63
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1002 49:09:030707:60 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

64
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
632 49:09:030707:66 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

65
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1017 49:09:030707:59 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

66
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
835 49:09:030707:70 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

67
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1108 49:09:030707:38 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

68
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
942 49:09:030707:48 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

69
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1197 49:09:030707:65 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

70
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1146 49:09:030707:45 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

 Местоположение  земельного участка
Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

71
город Магадан, в районе Дукчинского

шоссе
1221 49:09:030707:68 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

72
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1108 49:09:030707:67 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

73
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1096 49:09:030707:69 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

74
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1153 49:09:030707:37 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

75
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1141 49:09:030707:50 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

9

76
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1419 49:09:030707:39 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

77
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1442 49:09:030707:63 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

78
город Магадан, в районе улицы 2 – ой

Совхозной
1146 49:09:030707:62 земли населенных пунктов

для индивидуального жилищного

строительства

79 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1422 49:09:000000:8487 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

80 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1434 49:09:000000:8468 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

81 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1575 49:09:000000:8464 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

82 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1485 49:09:000000:8488 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

83 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1423 49:09:000000:8489 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

84 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1420 49:09:030917:270 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

85 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1440 49:09:030917:259 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

 Местоположение  земельного участка
Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

86 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1267 49:09:030917:271 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

87 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1427 49:09:030917:258 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

88 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1442 49:09:030917:262 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

89 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1343 49:09:000000:8490 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

10

90 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1193 49:09:030917:257 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

91 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1483 49:09:030917:234 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

92 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1484 49:09:030917:236 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

93 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1413 49:09:030917:237 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

94 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1484 49:09:030917:239 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

95 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1484 49:09:000000:8492 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

96 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1369 49:09:030918:120 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

97 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1826 49:09:030917:249 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

98 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1484 49:09:030917:267 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

99 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1485 49:09:030917:265 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

 Местоположение  земельного участка
Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

100 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1714 49:09:030917:246 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

101 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1485 49:09:030917:260 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

102 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1482 49:09:000000:8491 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

103 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1298 49:09:030918:122 земли населенных пунктов для индивидуального жилищного

11

строительства

104 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1519 49:09:030917:254 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

105 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1505 49:09:030917:240 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

106 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1414 49:09:030917:244 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

107 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1499 49:09:030917:261 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

108 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1498 49:09:030917:266 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

109 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1503 49:09:000000:8475 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

110 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1495 49:09:030917:264 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

111 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1500 49:09:030917:241 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

112 город Магадан, по Дукчинскому шоссе 1508 49:09:030917:250 земли населенных пунктов
для индивидуального жилищного

строительства

_____________